ПРОЕКТ

Совет Алексеевского городского поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

№ ____                                                                                                            от «____»________2016г.

О внесении изменений

в решение Совета Алексеевского городского поселения

Алексеевского муниципального района РТ

№____от «____»_______2015г. «О бюджете Алексеевского

городского поселения Алексеевского муниципального района РТ

на 2016 год»

В связи с внесением изменений в решение «О бюджете Алексеевского городского  поселения Алексеевского муниципального района РТ на 2016 год »

Совет Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района РТ решил:

1. В приложении № 1:

Строку «Увеличение остатков средств

бюджетов»                                                                000 01 05 00 00 00 0000 510       -40655,1
изложить в следующей редакции:

«Увеличение остатков средств бюджетов»           000 01 05 00 00 00 0000 510       -40795,5
Строку «Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»            000 01 05 02 01 00 0000 510        -40655,1
изложить в следующей редакции:

«Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»             000 01 05 02 01 00 0000 510       -40795,5
Строку «Увеличение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 510       -40655,1
изложить в следующей редакции:

«Увеличение остатков денежных средств

бюджетов поселений»                                              000 01 05 02 01 10 0000 510       -40795,5
Строку «Уменьшение остатков средств

бюджетов»                                                                 000 01 05 00 00 00 0000 610        40655,2
изложить в следующей редакции:

«Уменьшение остатков средств бюджетов»          000 01 05 00 00 00 0000 610        40795,6
Строку «Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов поселений»              000 01 05 02 01 00 0000 610        40655,2
изложить в следующей редакции:
«Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 00 0000 610        40795,6

Строку «Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610        40655,2
изложить в следующей редакции:

«Уменьшение остатков денежных

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610        40795,6
2.В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Алексеевского городского поселения Алексеевского муниципального района на 2016 год» изложить в следующей редакции:

Строку
 «Функционирование исполнительных

органов»                                                                      01        04   9900002040                 1255,5

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     01        04   9900002040         244    606,9
изложить в следующей редакции:

  «Функционирование исполнительных                  01        04    9900002040                1454,5
органов».

 «Закупка товаров, работ и услуг для                      01        04    9900002040        244    788,0

государственных (муниципальных) нужд»

Строку

 «Функционирование зам.главы

Совета А.Г.П.»                                                           01        03   9900002040                   502,6

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     01        03  9900002040          244     35,7
изложить в следующей редакции:

  «Функционирование зам.главы                              01        03  9900002040                    547,3
Совета А.Г.П.

 «Закупка товаров, работ и услуг для                      01        03  9900002040          244      92,9

государственных (муниципальных) нужд»

Строку
«МУ ЦБ»                                                                     01        13  9900029900                    408,8

«Закупка товаров,работ и услуг для                         01        13  9900029900        244     83,80

Государственных и муниципальных нужд»
изложить в следующей редакции:

«МУ ЦБ»                                                                      01        13 9900029900                    409,8
«Закупка  товаров. Работ и услуг для                       01        13  9900029900          244     78,0
 Государственных и муниципальных нужд»
Строку

 «Культура»                                                                08        01   0840144091                   973,9

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     08        01  0840144091           244   609,2
изложить в следующей редакции:

«Культура»                                                                 08        01   0840144091                 1028,9
 «Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд»             08       01   0840144091          244   657,2
     Строку

 «Содержание дорог и улиц                                      04        09   Б100078020               12611,7
«Закупка товаров, работ и услуг
 для государственных (муниципальных) нужд»     04        09    Б100078020     244  12611,7
изложить в следующей редакции:

«Содержание дорог и улиц                                       04       09     Б100078020            11182,03
«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     04       09    Б100078020    244  11182,03
     Строку

 «Содержание объектов благоустройства»             05        03     Б100078050               4051,0

«Закупка товаров, работ и услуг
 для государственных (муниципальных) нужд»     05        03    Б100078050     244   2781,4
изложить в следующей редакции:

«Содержание объектов благоустройства                05        03     Б100078050               4520,1
«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»     05        03    Б100078050      244   3183,0
Строку

«Содержание мест бытовых

отходов»                                                                      05       03    Б100078060                  931,2

«Содержание мест бытовых

отходов»                                                                      05       03   Б100078060       244      931,2

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»

Изложить в следующей редакции:

«Содержание мест бытовых

отходов»                                                                      05       03    Б100078060                 959,9

«Содержание мест бытовых

отходов»                                                                      05       03   Б100078060       244      959,9

«Закупка товаров, работ и услуг

 для государственных (муниципальных) нужд»

Строку

«Транспорт»                                                               04       08    9900003170                    52,2
Субсидии юридическим лицам,

Индивидуальным предпринимателям»                    04        08    9900003170       810      52,2
Изложить в следующей редакции:

«Транспорт»                                                               04       08    9900003170                   186,2

Субсидии юридическим лицам,

Индивидуальным предпринимателям»                    04        08    9900003170       810    186,2
Дополнить строками следующего
содержания: «Обеспечение пожарной

безопастности»                                                            03       10   9900007440                  5,0
                                                                                       03       10  9900007440        244    5,0
Строку «Коммунальное хозяйство»                          05        01  9900025600                1986,0
«Закупка товаров, работ и услуг

для государственных( муниципальных нужд)       05          01   9900025600      200      63,0

Изложить в следующей редакции:

«Коммунальное хозяйство»                                      05        01     9900025600               1923,0
Закупка товаров, работ и услуг

для государственных( муниципальных нужд)       05          01    9900025600     200        63,0

  Строку «Массовый спорт»                                     11          02  1010112870                   443,0
«Обеспечение деятельности»                                   11          02  1010112870        300    383,0

Изложить в следующей редакции:

«Массовый спорт»                                                     11        02        1010112870             875,7
«Обеспечение деятельности»                                   11         02      1010112870    300     815,7

Дополнить строками следующего содержания:
Жилищно коммунальное хозяйство                      05         01        Ж100076040              63,0

Мероприятия в области жилищно-

Коммунального х-ва                                                05         01        Ж100076040    244   63,0
Жилищно коммунальное хозяйство                      05         01        9900025700               198,4

Прочие межбюджетные трансферты                     05         01        9900025700      540   198,4
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения в  сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Алексеевского
городского поселения:                                                  В.К. Козонков